
FECHA:

PROCESO:

OFICIO NO.:

NO. DESCRIPCION CANT. CUMPLE? OBSERVACIONES CUMPLE? OBSERVACIONES CUMPLE? OBSERVACIONES CUMPLE? OBSERVACIONES

1
Sistema de Streaming (transmisión en vivo) y circuito

cerrado con tres (3) cámaras full HD. 
CUMPLE N/A CUMPLE N/A CUMPLE N/A CUMPLE N/A

2

La conferencia deberá ser transmitida por la plataforma

de YouTube en el canal del Poder

Judicial.

CUMPLE N/A CUMPLE N/A CUMPLE N/A CUMPLE N/A

3

La transmisión en vivo debe incluir la conferencia

completa. La duración de la conferencia

es de un aproximado de 2 horas.

N/A CUMPLE N/A CUMPLE N/A CUMPLE N/A CUMPLE N/A

4
Seis (6) televisores Led de 55 pulgadas con bases para

ser distribuidos por el auditorio
CUMPLE N/A CUMPLE N/A CUMPLE N/A CUMPLE N/A

5
Consola de sonido profesional con cuatro (4) bocinas y

tres (3) micrófonos inalámbricos. 
CUMPLE N/A CUMPLE N/A CUMPLE N/A CUMPLE N/A

6
Diez (10) Luces Led para iluminación perímetro del

auditorio. 
CUMPLE N/A CUMPLE N/A CUMPLE N/A CUMPLE N/A

7

Seis (6) plantas decorativas ornamentales con tarro

color blanco para ambientación del

auditorio.

CUMPLE N/A CUMPLE N/A CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Evaluación realizada por:

Flor Matias Esperanza Javier

Analista Gestión Humana Directora Interina Gestion Humana

Dirección Gestión Humana Gerencia Evaluación del Desempeño y Clima Org. Consejo del Poder Judicial

Consejo del Poder Judicial

EVS Films, SRL Tecnosa, SRL Events Planner Ye, SRL Formula Creativa SRL

Analista Bienestar y Beneficios

Gerencia Evaluación del Desempeño y Clima Org.

Consejo del Poder Judicial

Completar con SI o NO, según cumplimiento de la propuesta respecto a su requerimiento. En caso de no cumplir, especificar el porqué en la columna de observaciones

MATRIZ EVALUACION TECNICA

FIN MATRIZ DE EVALUACIÓN

Dinanllelyn Acosta

Coordinadira de Bienestar y Clima

Consejo del Poder Judicial

MATERIALES

21/11/2023

CM-2023-203

DETALLES DE LOS ARTICULOS

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCION DE GESTION HUMANA Y CARRERA JUDICIAL ADMINISTRATIVA. CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE TRANSMISIÓN EN VIVO, AUDIOVISUALES, LOGÍSTICA Y MONTAJE DE LA CONFERENCIA “RETOS DEL HOMBRE PARA ASUMIR LA NUEVA MASCULINIDAD

Michelle E. Báez Martinez
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